PAGE
2

	Проект

вносят депутаты

Ярославской областной Думы:

Е.Н. Заяшников,
В.В. Денисов,

 Т.В. Дубровина

Ярославская областная Дума

пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

г. Ярославль

О штатной численности
Контрольно-счетной палаты

Ярославской области

На основании части 5 статьи 5 Закона Ярославской области № 40-з      от 07.11.2011 «О Контрольно-счетной палате Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Установить штатную численность сотрудников Контрольно-счетной палаты Ярославской области в количестве 30 единиц, из них: лица, замещающие государственные должности Ярославской области, - 5 единиц, государственные гражданские служащие Ярославской области - 25 единиц.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                         В.В. Рогоцкий